

DIGIENERGY 4.0

DIGITALIZATION IN ENERGY 4.0 TECHNOLOGIES SMALL SCALE PARTNERSHIP VOCATIONAL TRAINING

PROJECT NUMBER: 2021-1-TR01-KA210-VET-000034519



Enerji sistemlerindeki dönüşüme paralel olarak, elektrik sektörü değer zincirini dönüştürmeye yardımcı olmak üzere dijitalleşme faaliyetleri ve dijital teknolojiler de daha yaygın hale gelmektedir.

Dijitalleşme teknolojilerini enerji varlıklarına ve süreçlerine entegre etmenin faydaları sonsuz olup, enerji sektörünün dijitalleşme devriminden yararlanan son sektörlerden biri olması, henüz keşfedilmemiş bir potansiyeli ortaya koymaktadır.

Bazı dijital teknolojiler, işletmelerdeki yönetim şekillerinde dönüşüme yol açarken, diğerleri ise yeni iş fırsatlarının oluşturulmasına imkân verecektir.

PROJECT KICK OFF MEETING

Projemizin açılış toplantısı 17 Mayıs 2022 tarihinde Kanuni Sultan Süleyman Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi kurumunun ev sahipliğinde üç ülkenin temsil heyeti 12 kişilik proje yönetim ve yürütme kurullarının katılımıyla Türkiye'nin Gaziantep şehrinde yapıldı.

Gündem maddelerinin ana amacı, enerji sektöründeki yetişmiş nitelikli insan gücü açığının giderilmesi için eğitim materyalleri ve uygulama imkanları sunularak ve ortak akıl çerçevesinde Türkiye, Romanya ve Hırvatistan ülkelerindeki eğitim uygulama ve materyal olanaklarından yapılan çalışmalar sonucu sentezlenen yeni nesil, interaktif eğitim şartlarının halen sektörde çalışan veya bu alanda eğitim görüp iş ortamına katılmak isteyen bireylere yönelik fırsatlar sunacaktır.

Başlangıç için genel bir yol haritası çizilerek ihtiyaç analizi yapabilmek için anket soruları ve alt sekmeler için seçenekler ele alındı.

Ülkelerin sosyoekonomik durumu ve iklim farklılıkları anket sorularında küçük farklılıklar gerektirse de eğitim materyallerinin kapsayıcılığı ve erişilebilirlik özellikleri hep ön planda tutulacağı belirtildi.

Mesleki eğitim alanlarında enerji sektörüne yönelik eğitim sistemleri ve formal ve informal kurum yapıları gözden geçirilerek uygulanabilirlik faaliyetleri gözden geçirildi.



PROJECT MEETINGS



Endüstriyel üretim alanında sahada gözlem yapılarak sektör temsilcilerinin görüş ve önerilerine yer verildi



Sektör temsilcilerinden sahada uygulanan enerji projelerinin ilk ağızdan paylaşımında bulunması ve katılımcı farklılıklarıyla zengin bir ulus ötesi proje toplantısı yapıldı. Toplantı, ortaklar için tartışma ve fikir alışverişi fırsatı sundu projenin kararlı ilerlemesi ve hedefi bütüncül olarak ele alması proje çıktılarını açısından kalite göstergesidir.

Projemizin çıktılarından faydalanmak ve fikir beyan ederek katkıda bulunmak için bizi sosyal medyadan, web sitesinden takip edin <http://digienergy40.com/>